
 
 
 
 
 
 
 

…………….………………………………………………………….. 
CIF� P�5.000.041�C � P
a. de Espa�a� 16 � Te�f. 976790630 � Fax 976790632 � 50172 A�fa ar"n  

 
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA LA LISTA 

DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas 

de selección de personal para la contratación en régimen de personal laboral temporal 

de dos plazas de psicólogos, mediante concurso-oposición, con fecha 17 de junio de 

2016. 

 

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria del proceso 

selectivo, por Resolución de Presidencia de fecha 20 de mayo de 2016 y de 

conformidad con el artículo 10.1 del Decreto 33/1999, de 9 de marzo en relación con 

el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se apruebe el 

Reglamento General de ingreso de Personal al Servicio de la Administración General 

del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 

Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y el artículo 21.1.g) de la 

Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

Expirado el plazo de presentación de instancias con fecha 17 de junio sin que 

se aprecie necesidad de subsanación en ninguna de las veintitrés solicitudes 

presentadas por los aspirantes a las dos plazas de psicólogo. 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos: 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 GRACIA LOPEZ LAURA 25172234-E 

2 ARANDA RUFAS  ANA MARIA 43510064-K 

3 RIVAS MARTIN OLGA 17156636-Q 

4 MINGUEZ ZAFRA MªVICTORIA 25484476-Q 

5 VIVES MARTIN MESCAL PATRICIA 17765390-Y 

6 CANTIN VICEN PATRICIA 76921246-T 

7 CARDONA GAMBARO  RAQUEL  73011577-D 

8 CAVERO BARCELÓ  IRENE 73015120-X 

9 BELSUÉ ABAD  MARIA JOSE 17727843-H 

10 SANCHEZ DE LA TORRE  CARMEN 20404166-S 

11 DENA FORCEN  ANA CARMEN 18054753-Y 

12 ASIN BAILO  BEGOÑA 25435531-S 



 
 
 
 
 
 
 

…………….………………………………………………………….. 
CIF� P�5.000.041�C � P
a. de Espa�a� 16 � Te�f. 976790630 � Fax 976790632 � 50172 A�fa ar"n  

13 EITO PLANA  LETICIA 17755236H 

14 RENIEBLAS GIL LETICIA 17456096Q 

15 ROMAN SEGURA  CARLA 72992585S 

16 AGOIZ CALAVIA  MARIA ISABEL 29124798J 

17 LASHERAS ARTERO  MARIA VIOLETA 73005143S 

18 GISTAU VIDALLE   PATRICIA MARIA 18032903Y 

19 DELGADO MIGUEL  MARIA PILAR 17726543Y 

20 ARIÑO BENEDICTO MARIA EVA 25478201C 

21 DALLO MOROS  MONICA 25181595E 

22 NAVAS MATA PATRICIA 29131789-N 

23 CANCER LIZAGA PILAR B. 25463124-P 

 

EXCLUIDOS: Ninguno. 

 

SEGUNDO. Publicar, conforme a la base cuarta de las de selección del proceso 

selectivo, la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Portal “web” de Mrie y en 

el tablón de anuncios de la Mancomunidad Central de Zaragoza, sede administrativa, 

sita en Plaza España 16 de Alfajarin, Zaragoza; así como la designación del tribunal y 

la fecha, hora y lugar de convocatoria para la realización de la fase de oposición 

(ejercicio). 

 

TERCERO. La composición del Tribunal1 calificador es la siguiente: 

—Presidente: Doña. ERIKA ANDRÉS NILSSON.  

— Suplente: Dª CONCECIÓN VERA PÉREZ. 

— Vocal: Dª Mª JESÚS CARDOSO MORENO. 

— Suplente: Dª LUCÍA TOMÁS ARAGONÉS 

— Vocal: Dª ROSA CELIMENDIZ RUBERTE. 

— Vocal: D. FRANCISCO EGUINOA ZABORRAS. 

— Suplente: Dª NOEMÍ ABAD PADILLA. 

Secretario: D. JESÚS MANUEL LACUEY SOLANS 

— Suplente: Dña. Gema González Guerra. 

 

CUARTO. La realización del ejercicio comenzará el día 20 de julio (miércoles) 

de 2016, a las 10 horas, en el salón antiguo de plenos del Ayuntamiento de Alfajarín, 

sito en Pza. de España, 16, planta 1ª de Alfajarín (Zaragoza). 

 

El orden de actuación de los aspirantes es el siguiente: llamamiento comenzará 

                                                 
 



 
 
 
 
 
 
 

…………….………………………………………………………….. 
CIF� P�5.000.041�C � P
a. de Espa�a� 16 � Te�f. 976790630 � Fax 976790632 � 50172 A�fa ar"n  

por la letra “H”, referida al primer apellido de los aspirantes. 

 

 

Lo manda y firma el Sr. Presidente, D. Miguel Dalmau Blanco, en Alfajarin, a 

fecha de firma electrónica; de lo que, como Secretario, doy fe. 

 

 

   Ante mí,     El Presidente, 

El Secretario,  

   Fdo.: Jesús Manuel Lacuey Solans   Fdo.: Miguel Dalmau Blanco 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


